АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2024	№2295-п

[bookmark: _GoBack]
	Об отклонении и направлении на доработку проекта внесения изменений в документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания), ограниченной                           ул. Кожевникова, пер. Юннатов, пр. Победы                           в г. Копейске

	В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Копейского городского округа от 23.03.2017 № 650-п «Об утверждении положения о порядке подготовки и утверждении документации по планировке территории Копейского городского округа, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы»,  от 03.07.2024 № 1883-п «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта внесения изменений в  документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания), ограниченной                           ул. Кожевникова, пер. Юннатов, пр. Победы в г. Копейске», протоколом проведения собрания участников публичных слушаний и заключением о результатах публичных слушаний от 12.07.2024, администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Отклонить и направить на доработку проект внесения изменений в  документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания), ограниченной ул. Кожевникова, пер. Юннатов, пр. Победы в г. Копейске  (далее – документация).
2.	Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа
(Петренко Е.А.)  опубликовать настоящее постановление и документацию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет в разделе «Градостроительство».
	3.	Отделу     бухгалтерского     учета     и     отчетности    администрации
Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
	4.	Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы городского округа Сазонова Н.В.
	5.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа	       С.В. Логанова